UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:          /PGDĐT
V/v  triển khai thực hiện Nghị quyết  số

24/2024/NQ-HĐND ngày 23/7/2024 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2024

                Kính gửi:

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 1848/SGDĐT-TCKH ngày 06/8/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Nghị quyết  số 24/2024/NQ-HĐND ngày

23/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn đề nghị hiệu trưởng các trường học trong huyện thực hiện một

số nội dung, cụ thể như sau:

1. Triển khai, quán triệt đến đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

Nghị quyết số 24/2024/NQ-HĐND ngày 23/7/2024 của Hội đồng nhân tỉnh Quy

định nội dung và mức chi đặc thù cho hoạt động lựa chọn sách giáo khoa trong cơ

sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (có văn bản đính kèm);

2. Trong quá trình thực hiện, trường hợp phát sinh khó khăn, vướng mắc,

kịp thời báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp, tham mưu UBND huyện

xem xét, chỉ đạo giải quyết và báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp,

tham mưu cấp có thẩm quyền hướng dẫn thực hiện.

Đề nghị hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CC, PGDĐT;

- Lưu VTptl.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-08-09T08:22:30+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-08-09T08:30:18+0700

		2024-08-09T08:30:18+0700

		2024-08-09T08:30:18+0700

		2024-08-09T08:30:18+0700